[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.10.2019                           № 320
г. Нижние Серги
О внесении изменений в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 20.09.2017 № 290 «О проведении ежегодного социологического опроса об уровне восприятия коррупции в Нижнесергинском муниципальном районе»
Руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

1.Внести в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 20.09.2017 № 290 «О проведении ежегодного социологического опроса об уровне восприятия коррупции в Нижнесергинском муниципальном районе» следующие изменения:

1.1.слова «организационный отдел администрации Нижнесергинского муниципального района» в соответствующем падеже заменить словами                              «отдел кадровой работы и противодействия коррупции администрации Нижнесергинского муниципального района» в соответствующем падеже;
1.2.подпункт 4 пункта 2 приложения № 1 изложить в новой редакции:
«4) информация по итогам результатов опроса будет представлена Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Нижнесергинском муниципальном районе, опубликована в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района в сети «Интернет».
2.Опубликовать настоящее постановление в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и обнародовать путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Нижнесергинского муниципального района Л.В. Руденко.
Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                     В.В. Еремеев